

Den Gamle Mølle ApS
Harlev Møllevej 7, Harlev J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 77 96 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Margit Kornerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Gamle Mølle ApS
Harlev Møllevej 7
8462 Harlev J

CVR-nr.: 37 77 96 36
Hjemsted: Harlev J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margit Kornerup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med haveartikler og brugskunst samt engrossalg og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.870 kr. mod 15.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.499 kr. mod -59.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	257.870	15.462
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.862	-15.920
Resultat før skat	166.008	-75.458
Skat af årets resultat	-36.509	16.357
Årets resultat	129.499	-59.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.101
Disponeret i alt	129.499	-59.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	651.842	445.162
Varebeholdninger i alt	<u>651.842</u>	<u>445.162</u>
Udsudte skatteaktiver	0	16.357
Andre tilgodehavender	1.391	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.391</u>	<u>16.357</u>
Likvide beholdninger	155.049	134.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.282</u>	<u>595.737</u>
Aktiver i alt	<u>813.282</u>	<u>600.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	181.353	51.854
Egenkapital i alt	231.353	101.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.998	8.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.538	47.277
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.152	0
Anden gæld	468.241	334.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.929	498.883
Gældsforpligtelser i alt	581.929	498.883
Passiver i alt	813.282	600.737

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	110.955	160.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.101	-59.101
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	51.854	101.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.499	129.499
	50.000	181.353	231.353

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.181
Andre finansielle omkostninger	<u>16.862</u>	<u>12.739</u>
	<u>16.862</u>	<u>15.920</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M kornrup Holding ApS, CVR-nr. 43516310, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Lamarg Company ApS pr. 30.09.2022. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
